
令和２年 4 月 8 日 

 

お取引先各位 

 

株式会社カイザス 

代表取締役 田中健一 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびの政府による緊急事態宣言を受けまして新型コロナウイルスの感染拡大

を防ぐため、臨時休業することとなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【臨時休業期間】 

2020 年 4 月 8 日より毎週火・金を除く当面の間 

 

以上 

 

 

お問合せ先 

【株式会社カイザス】 

埼玉県さいたま市大宮区下町 2-16-1 2F 

TEL：048-640-5522 

(受付時間：毎週火・金 9:00～18:00) 


